
DATA WYCIĄGU WYCIĄG OD DO NR WYCIĄGU

2017-10-30 2017-10-01 2017-10-30 2017/010

NR RACHUNKU NR KLIENTA

04 1090 1841 0000 0001 2357 3729 1012035184

FUNDACJA DLA DZIECI 
UL. MODLIŃSKA 175A

 03-186 WARSZAWA

WYCIĄG Z RACHUNKU BANKOWEGO

ODDZIAŁ

BANK ZACHODNI WBK S.A.
KOD SWIFT: WBKPPLPP

30 W WARSZAWIE
UL. ŚWIATOWIDA 17 Tel.(22) 889 49 96 DO 98

 03-144 WARSZAWA

NAZWA RACHUNKU WALUTA STOPA PROCENTOWA SPOSÓB WYSYŁANIA LICZBA POZYCJI

Rachunek bieżący PLN 0,0000% - saldo od 0,01 do 500.000,00
0,0000% - saldo od 500.000,01 do 1.000.000,00
0,0000% - saldo 1.000.000,01 i powyżej

eWyciąg 34

DATA OPIS TRANSAKCJI OBCIĄŻENIA UZNANIA SALDO

2017-10-01 Saldo początkowe: 3 577,01

2017-10-03 03-10-2017 UZNANIE BARTEK 100,00 3 677,01

2017-10-04 04-10-2017 UZNANIE BARTEK 70,00 3 747,01

2017-10-04 04-10-2017 UZNANIE dla dzieci 100,00 3 847,01

2017-10-05 05-10-2017 PRZELEW ELIXIR - BZWBK24 faktura nr 3510/WAR/2017, sprzęt
rehabilitacyjny dla Bartka
Medina Firma Medyczna Magdalena Stanisławska, Łódź

1 750,00 2 097,01

2017-10-06

08105014611000009072951818

06-10-2017 UZNANIE pomoc dla dzieci 60,00 2 157,01

2017-10-06 06-10-2017 UZNANIE dla fundacji 100,00 2 257,01

2017-10-09 08-10-2017 UZNANIE darowizna 20,00 2 277,01

2017-10-09 09-10-2017 UZNANIE na cele fundacji 90,00 2 367,01



2017-10-11 11-10-2017 UZNANIE DLA BARTKA 80,00 2 447,01

2017-10-12 12-10-2017 UZNANIE dla dzieci 30,00 2 477,01

2017-10-12 12-10-2017 UZNANIE wsparcie dla dzieci fundacji 80,00 2 557,01

2017-10-12 12-10-2017 UZNANIE pomoc dla fundacji 100,00 2 657,01

2017-10-13 13-10-2017 UZNANIE wsparcie działań fundacji 50,00 2 707,01

2017-10-13 13-10-2017 UZNANIE dla dzieci 70,00 2 777,01

2017-10-16 16-10-2017 UZNANIE darowizna na cele fundacji 40,00 2 817,01

2017-10-16 16-10-2017 UZNANIE pomoc dla dzieci 50,00 2 867,01

2017-10-16 16-10-2017 UZNANIE BARTEK 80,00 2 947,01

2017-10-17 17-10-2017 UZNANIE dla Bartka 50,00 2 997,01

2017-10-17 17-10-2017 UZNANIE wppłata 70,00 3 067,01

2017-10-19 19-10-2017 UZNANIE pomoc 50,00 3 117,01

2017-10-19 19-10-2017 UZNANIE Bartek 50,00 3 167,01

2017-10-19 19-10-2017 UZNANIE wsparcie dla dzieci 80,00 3 247,01

2017-10-19 19-10-2017 UZNANIE dla Bartka 90,00 3 337,01

2017-10-19 19-10-2017 UZNANIE dla fundacji 100,00 3 437,01



2017-10-23 23-10-2017 UZNANIE darowizna 70,00 3 507,01

2017-10-23 23-10-2017 UZNANIE dla dzieci 100,00 3 607,01

2017-10-23 23-10-2017 PRZELEW ELIXIR - BZWBK24 faktura FV/185/2017, rehabilitacja Bartka 

Rehabilitacja Elżbieta Binek, Warszawa
61147000022589966660000001

80,00 3 527,01

2017-10-23 23-10-2017 PRZELEW ELIXIR - BZWBK24 faktura nr 12/10/2017; rehabilitacja Bartka
Fundacja Koocham, Warszawa
41175000120000000031353742

1 000,00 2 527,01

2017-10-24 24-10-2017 PRZELEW ELIXIR - BZWBK24 rachunek nr 17, rehabilitacja Bartka
Orto Sport Magdalena Łuczak, Legionowo

830,00 1 697,01

2017-10-26

24116022020000000239262900

26-10-2017 UZNANIE dla dzieci 30,00 1 727,01

2017-10-26 25-10-2017 UZNANIE BARTEK 40,00 1 767,01

2017-10-26 25-10-2017 UZNANIE pomoc dla fundacji 50,00 1 817,01

2017-10-26 25-10-2017 UZNANIE dla dzieci 60,00 1 877,01

2017-10-27 27-10-2017 UZNANIE pomoc dla dzieci 50,00 1 927,01

 Saldo końcowe: 3 660,00 2 010,00 1 927,01

Środki na rachunku są gwarantowane przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny (BFG) do równowartości w zł 100.000 EUR. Gwarancja nie obejmuje przypadków opisanych w ustawie
o BFG. Więcej na www.bfg.pl.

BZ WBK-10901841-0123573729-0034 Dokument jest wydrukiem komputerowym i nie wymaga dodatkowych podpisów oraz stempla bankowego.

Niniejszy wydruk został zmieniony w celu zachowania anonimowości osób dokonujących wpłat na konto fundacji.




